, ונראה שהפרשנות המשפטית סביב שאלה זו עוד תידון ע"י שלא קיבלה את עמדתו של כבוד השופט ה. קירש

בית המשפט העליון.

( לפקודת מס הכנסה )נוסח חדש(, 5)220"( הורשע בעבירות לפי סעיף חיוןבמקרה הנדון מר רועי חיון )להלן: "

"(, חוק איסור הלבנת הון ועבירות הקשורות לפעילות הימורים לא חוקית הפקודה)להלן: " 1961-התשכ"א

באינטרנט בהיקפים של עשרות מליוני ש"ח.

₪ נימליו 3.9 -עם פתיחת החקירה ע"י רשות המיסים והמשטרה כנגד חיון נתפסו בצו זמני כספים בשווי של כ

אשר חולטו בסופו של יום במסגרת גזר הדין.

כפי שנהוג, פקיד השומה ניהל את ההליכים האזרחיים במקביל לניהול ההליך הפלילי ובמסגרת דיוני השומה